39

Quo - mo - do se - - det so - la ci - vi - tas ple -
 Quo - mo - do se - det so - - la ci - vi - tas
 Quo - mo - do se - - det so - la ci - vi - tas ple -
 - mo - do se - - det so - la ci - vi - tas ple -
 Quo - mo - do se - - det so - la ci - vi - tas

43

ple - na po - pu - lo? Fa - cta est
 ple - - na po - pu - lo? Fa - cta est qua -
 - - na po - pu - lo? Fa - cta est
 - na po - pu - - - lo? Fa - cta est qua -
 ple - - na po - pu - - lo? Fa - cta est

47

qua - si vi - du - a do - mi - na gen - ti - um:
 - si vi - du - a do - mi - na gen - ti -
 qua - si vi - du - a do - mi - na gen - ti -
 - si vi - du - a do - mi - na gen - ti - um:
 qua - si vi - du - a do - mi - na gen - ti -

51

— prin - ceps pro - vi - nci - a - rum, —

um: prin - ceps pro - vin - ci - a - rum, prin -

um, gen - ti - - - um: prin - ceps pro -

prin - ceps pro - vin - ci - a - rum

um: prin -

55

prin - ceps pro - vin - ci - a - rum

ceps pro - vin - ci - a - rum, fa - cta est sub tri - bu -

vin - ci - a - - - rum fa - cta est sub tri - bu -

fa - cta est sub tri - bu - -

ceps pro - vin - ci - a - rum fa - cta est sub tri - bu -

59

fa - cta est sub tri - bu - to, sub tri - bu -

- to, fa - cta est sub tri - bu - to, sub

- to, fa - cta est sub tri - bu -

- to, fa - cta est sub tri - bu - - -

- to, fa - cta est sub tri - bu -

73

beth.

beth.

beth.

77

Plo - rans plo - ra - - - vit,

Plo - rans plo - ra - - - vit in no - cte,

Plo - rans plo - ra - - - vit in no - cte,

Plo - rans plo - ra - - - vit in no - cte,

Plo - rans plo - ra - - - vit in no - cte,

82

plo - rans plo - ra - - vit in no - cte,

plo - - rans plo - ra - - vit in no - cte,

plo - - rans plo - ra - - vit in no - cte, et la -

plo - - rans plo - ra - - vit in no - cte, et la -

plo - - rans plo - ra - - vit in no - cte,

87

et la - cri - mae e - ius in ma - xil - lis e -

et la - cri - mae e - ius in ma - xil - lis e -

cri - mae e - ius in ma - xil - lis e -

cri - mae e - ius in ma - xil - lis e -

et la - cri - mae e - ius in ma - xil - lis e -

91

ius: non est qui con - so - le - tur e - am,

ius: non est qui con - so - le - tur e - am, qui

ius: non est qui con - so - le - tur e - am, qui

ius: non est qui

ius: non est qui

95

non est qui con - so - le - tur e - am, qui

con - so - le - tur e - am, non est qui con - so - le - tur, qui

con - so - le - tur e - am, non est qui con - so - le - tur, e - am

con - so - le - tur e - am,

con - so - le - tur e - am, non est qui

con - so - le - tur e - am, non est qui